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VAMMALAN LUKIO



Shakkilinjalla opiskelijalla on mahdollista suorittaa yhteensä 20 opintopistettä  shakkival-
mennuksen opintoja. Valmennuksesta vastaa Vammalan shakkikerho,  ja harjoitukset 
järjestetään kahtena aamuna viikossa neljän periodin aikana.

• Opinnot koostuvat 20 urheiluvalmennuksen opintopisteestä. 
• Kaikille yhteisiä jatkuvan valmennuksen opintoja suoritetaan    
    yhteensä 14 opintopistettä. 
• Opiskelija voi valita 6 opintopistettä vapaasti valittavista opinnoista,    
    joita on tarjolla yhteensä 12 opintopistettä.

Jatkuvan valmennuksen opinnot 14 op 
Jatkuvan valmennuksen opinnot ovat yhteisiä kaikille shakkilinjan opiskelijoille.                    
Osallistumalla valmennukseen kolmena lukuvuonna opiskelija voi saada yhteensä 
14 opintopistettä.
Kuvaus
Opintojen aikana shakin opetusta viedään eteenpäin jatkumona, jossa opetuksen aihe 
vaihtelee opetuskerroittain. Opetuksessa pidetään yllä asemallisen ajattelun teemaa sekä 
lajissa kehittymisen ja kilpailun psykologiaa. Opinnot järjestetään kahden tunnin mittaisina 
tapaamisina, pääsääntöisesti kahtena aamuna viikossa.  
Tavoitteet
Jatkuvan valmennuksen opintojen tavoitteena on oppia kehittymään shakinpelaajana, niin 
että opintojen jälkeen opiskelijalla on valmiudet shakissa kehittymisen jatkamiseen 
niin pitkälle kuin opiskelija itse haluaa.
Keskeiset sisällöt
* Asemallinen ajattelu ja aseman arviointi
* Shakkistrategiat ja -taktiikat
* Opetuskerroittain vaihtuva opetuksen aihe
* Kehittymisen ja kilpailun psykologia

Vammalan lukion shakkilinja

Vapaasti valittavat opinnot 12 op 
Shakin perustiedot, 2 op 
Tämän opintojakson käyvät uudet shakkilinjalla aloittavat opiskelijat. Opintojakso on avoin 
myös kaikille lukiolaisille, jotka osaavat shakin siirrot ja hieman pelata. Shakkilinjalla aloitta-
van opiskelijan, jonka pelivahvuus on 1750 selopistettä tai enemmän, ei tarvitse käydä tätä 
opintojaksoa vaan hän voi halutessaan aloittaa suoraan jatkuvan valmennuksen opinnoissa. 



Turnausshakki, 1 op
Opintojaksolla perehdytään turnausten tuntemukseen. Opintojaksolla opitaan kaikki 
käytännön tiedot ja taidot, jotka pelaaja tarvitsee pelatakseen oikeassa lähishakkiturnauk-
sessa. Opintojaksolla myös pelataan harjoitusturnausta. Opintojakso on avoin kaikille 
lukiolaisille, jotka osaavat shakin siirrot ja hieman pelata.

Shakin toimitsija- ja tuomariehdokaskoulutus, 2 op
Opintojaksolla opiskelija oppii shakkitoimitsijan, kilpailun johtajan ja shakkituomarin te-
htäviin kuuluvia asioita. Shakkiliiton shakkitoimitsija ja -tuomariehdokaskurssien hyväksyt-
tyä suorittamista koskevat vaatimukset käydään läpi. Opintojaksolla harjoitellaan shakkito-
imitsijan ja shakkituomarin tehtäviä kokeneemman toimitsijan ohjauksessa.

Pikashakki, 1 op 
Opintojaksolla opetellaan pikashakin erityispiirteitä ja pelataan pikashakkia.  

Shakkikerhon ohjaus, 1 tai 2 op 
Shakkikerhojen ohjaajat vetävät koulujen iltapäiväkerhoja tai shakkiseurojen omia kerhoja 
lapsille ja nuorille. Opintojaksolla käydään läpi, mitä kaikkea pitää ottaa huomioon kerhoto-
iminnassa sekä opetetaan kerhotuntien sisältöjen suunnittelua. Opintojaksolla ohjataan 
myös löytämään mahdollisia kerhojen järjestämispaikkoja.

Shakin peli-, leiri tai tapahtumamatka, 1 tai 2 op 
Opiskelija osallistuu itse valitsemaansa shakkitapahtumaan opintojakson sisällön mukai-
sesti. Opiskelija suunnittelee matkan. Opintojakso antaa valmiuksia joukkueenjohtajana 
toimimiseen.

Shakkimaailman ajankohtaiset asiat, 1 tai 2 op 
Shakin maailma elää ja muuttuu. Opintojaksolla käsitellään ajankohtaisia                            
asioita shakkielämästä.

Shakkilinjan valmennuksesta vastaa Vammalan shakkikerho, 
jonka tunnetuin pelaaja on GM Arturs Neiksans



Löydä oma polkusi 
Vammalan lukiossa voit seurata opintopolkuja, jotka mahdollistavat monipuolisen syven-
tymisen kiinnostuksen mukaisiin oppiaineisiin. Opintoja voit valita vapaasti yhdeltä tai 
useammalta polulta.   
• LUMA-polulla kehität luonnontieteellis-matemaattista osaamistasi. 
• Vaikuttajan polulla yhdistyvät yhteiskunnalliset tieteet,     
     ihmistieteet ja kansainvälisyys. 
• Median ja kulttuurin polulla kehität luovuuttasi ja lisäät hyvinvointiasi. 
• Urheilijan polulla kehität monipuolisesti eri työelämätaitoja,    
    kuten tiimityöskentelyä, ajanhallintaa ja (itsensä) johtamista

Kulkeminen Sastamalaan
Vammalan lukio sijaitsee lähellä linja-autoasemaa. Linja-autolla pääsee Sastamalaan sujuvasti 
sekä Tampereen että Huittisten suunnasta. Sastamalassa on myös rautatieasema, ja junalla 
on helppo tulla. Esimerkiksi Porin suunnasta Sastamalassa voi käydä päivittäin junalla. Yli 7 
kilometrin matkaan voi hakea Kelan koulumatkatukea.

Asuminen Sastamalassa
Opiskelija järjestää asumisensa itse. Sastamalassa on hyvä tarjonta vuokra-asunnoista. Vam-
malan lukio auttaa asunnon löytämisessä mahdollisuuksien mukaan.  

Hakeminen shakkilinjalle
Shakkilinjalle haetaan yhteishaussa. Voidakseen tulla valituksi shakkilinjalle, hakijan luku-
aineiden keskiarvon tulee olla vähintään se, mikä on Vammalan lukion keskiarvoraja. Lisäksi 
voi saada 10 lisäpistettä shakin pelaamisesta. Hakukohteeksi valitaan Vammalan lukion 
lentopallo- ja urheilulinja. Hakulomakkeessa kysytään tarkempia pelaajatietoja. Tarvittaessa 
hakijoille järjestetään haastattelu. 

Lisää meistä: vammalanlukio.fi 
instagram: vammalan.lukio

VAMMALAN LUKIO
Vammalan lukio on noin 300 opiskelijan 
oppilaitos Rautaveden rannalla Sastamalassa. 
Lukiossamme vallitsee rento ilmapiiri, jonka 
rakentavat aktiiviset opiskelijat sekä innos-
tavat ja ammattitaitoiset opettajat. Lukiomme 
pärjää hyvin valtakunnallisessa lukioiden 
välisessä vertailussa ja menestys ylioppilaskir-
joituksissa on keskivertoa parempaa.


